
Po dobu rekonstrukce v hlavní lázeňské budově jsme pro 
Vás připravili speciální zimní nabídku zlevněných pobytů 
v hotelu Jirásek. Procedury uvedené v programu budete 
moci čerpat přímo v hotelu. Hotel disponuje restaurací, 
výtahem a vlastním rehabilitačním bazénem. Wellness cen-
trum Konstantin je vzdáleno cca 400 m přes park. 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA ZIMNÍCH POBYTŮ V HOTELU JIRÁSEK

20. 1. – 28. 2. 2017

ZIMNÍ TÝDENNÍ WELLNESS POBYT
nástup vždy v pondělí

_ 7x ubytování, polopenze
_ 1x aroma masáž částečná
_ 1x parafínový zábal rukou
_ 1x cvičení v bazénu
_ 2x základní vstup do Wellness centra Konstantin na 1,5 hodiny
_ 1x masáž obličeje s maskou pro ženy, káva a zákusek pro muže

Cena za osobu a pobyt: 4.900,- Kč

ZIMNÍ WELLNESS VÍKEND

_ 2x ubytování, polopenze
_ 1x aroma masáž částečná
_ 1x parafínový zábal rukou
_ 2x základní vstup do Wellness centra Konstantin na 1,5 hodiny

Cena za osobu a pobyt: 1.700,- Kč

ZIMNÍ PRODLOUŽENÝ WELLNESS VÍKEND

_ 3x ubytování, polopenze
_ 1x aroma masáž částečná
_ 1x parafínový zábal rukou
_ 1x cvičení v bazénu
_ 2x základní vstup do Wellness centra Konstantin na 1,5 hodiny

Cena za osobu a pobyt: 2.400,- Kč

Bližší informace a rezervace na adrese:
Léčebné lázně Konstantinovy lázně a.s.

Plzeňská 58, 349 52 Konstantinovy Lázně
Tel.: +420 374 615 512, +420 374 615 511

Fax: +420 374 625 550
E-mail: rezervace@konstantinovy.cz,  www.konstantinovy.cz

Příplatek za jednolůžkový pokoj: 150,- Kč/den.
Příplatek za plnou penzi: 125,- Kč/den.

Na tento pobyt není možné uplatnit žádné další slevy
ani výhody VIP karty.

Cena za osobu a pobyt ve dvoulůžkovém pokoji v hotelu Jirásek. 
Lázeňský poplatek není zahrnut v ceně.


